
UCHWAŁA NR XXXVIII/216/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie poparcia dla utworzenia Posterunku Policji w Sławoborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Sławoborze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sławoborze wyraża poparcie i wolę współpracy z Komendą 
Wojewódzką Policji w Szczecinie, w celu utworzenia Posterunku Policji 
w Sławoborzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu 
Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Szczecinie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBEB8C8-1EF5-4C72-A6FC-5DC3C43F5A09. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa uchwała ma charakter intencyjny i stanowi poparcie dla 

przedstawionych w ostatnim czasie przez Komendę Wojewódzka Policji w 

Szczecinie, planów utworzenia Posterunku Policji w Sławoborzu. Niewątpliwie 

wpłynęłoby to na wzmocnienie bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego na 

terenie Gminy Sławoborze, a także w znaczny sposób ułatwi dostępność 

mieszkańców do Policji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBEB8C8-1EF5-4C72-A6FC-5DC3C43F5A09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



